Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Rana

Meeting di Halloween 12°Trofeo citta di Rosa

Rosa, Domenica 30/10/2016 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 7
3° 3
3° 6
5° 4
6° 5
7° 8
8° 1
1° 6
2° 3
3° 7
4° 1
5° 5
6° 2
7° 4
8° 8
1° 7
2° 6
3° 4
4° 5
5° 1
6° 3
7° 8
8° 2
1° 5
2° 3
3° 8
4° 6
5° 1
6° 7
7° 4

- 2
1° 4
2° 2
3° 1
4° 3
5° 7
6° 6
7° 5
8° 8
1° 4
2° 5
3° 8

Atleta

MENEGUZZO AMBRA
MAKSAN ANABEL
IONASCU EMANUELA

DE GENNARO ELEONORA
SPILLER ANNA

MELOTTI RACHELE

DE SANTI ALISSA

SANT SOFIA

NALON VITTORIA
CARMINATI ISABELLA
ROSSI LUDOVICA
MOCCIA AURORA
ZANOTTO ANNA
COHEN NOA
CAVALLARI CATERINA

BETTO IRENE MARIANTONIETTA

ZANON ARIANNA
SCOGNAMIGLIO ALESSIA
HUEZ NICOLE

DAL PRA' ANNA

BIAGI ELENA

COSTANZO ELENA
SCHIAVON MARTA
VIVIAN CAMILLA

BIZZOTTO ANNA
BOTTARO ALESSIA
CAl SERENA
PRENGA AMELIA
BONONI GAIA
FURIAN GIULIA
MAINARDI GIOIA
CATTO ARIANNA

PARISSE GIADA
ZANNI EMMA

LION ANDREA ELENA
GALLINA GIORGIA
MENTI ELISA
VENTURELLI ASIA
CASAROTTO ARIANNA
BALLOTTA IRENE

BOTTAZZO ANITA
COLLA MADDALENA
AGUGIARO SOFIA

RISULTATI

Serie

Anno

2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003

2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004

2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003

2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003

2003
2003
2003

Societa

AQUAREA VICENZA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

TEAM SPORT ISOLA
PADOVANUOTO
LEOSPORT
OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO

ASD ARCA NUOTO

GABBIANO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

FONDAZIONE BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA
ASD ARCA NUOTO

3 PISCINE

3 PISCINE

LEOSPORT

GABBIANO

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
PADOVANUOTO

2001 TEAM

RARI NANTES MAROSTICA

3 PISCINE

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
OCCHIOBELLO NUOTO
PIAVE NUOTO

ROSA BLU

CENTRO NUOTO STRA

LEOSPORT

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
HYDROS

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
MIRANO NUOTO

Rappr. AZZURRA PRESIDENT
CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT

STILELIBERO SSD
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO

Foglion. 1
04/11/2016

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:30.18
01:31.16
01:31.49
01:31.49
01:33.69
01:36.16
01:36.88
01:36.93

01:25.12
01:27.26
01:29.16
01:30.06
01:30.26
01:31.16
01:32.65
01:36.25

01:21.69
01:24.76
01:25.36
01:26.47
01:27.63
01:28.69
01:30.57
01:32.34

01:20.59
01:23.90
01:26.00
01:26.74
01:27.54
01:27.72
01:28.22
ASS

01:20.52
01:20.91
01:20.93
01:22.82
01:23.68
01:23.70
01:23.71
01:24.33

01:14.52
01:15.69
01:17.13

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

4°
5o
6°
7°
8°

~NEFEDNWoO

Meeting di Halloween 12°Trofeo citta di Rosa

RISULTATI
LAZZARETTI GIORGIA 2003 Rappr. AZZURRA PRESIDENT
ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO
DROGHETTI GIADA 2003 PADOVANUOTO
VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS
ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT

Foglio n. 2
04/11/2016

01:17.91
01:18.17
01:19.52
01:19.55
01:20.72

5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

