

Meeting di Halloween 12°Trofeo città di Rosà

Foglio n. 1 04/11/2016

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi F

Rosà, Domenica 30/10/2016 ore 17:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	2	MENEGUZZO AMBRA	2004	AQUAREA VICENZA	01:30.18	
2°	7	MAKSAN ANABEL	2004	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:31.16	
3°	3	IONASCU EMANUELA	2004	TEAM SPORT ISOLA	01:31.49	
3°	6	DE GENNARO ELEONORA	2003	PADOVANUOTO	01:31.49	
5°	4	SPILLER ANNA	2004	LEOSPORT	01:33.69	
6°	5	MELOTTI RACHELE	2004	OCCHIOBELLO NUOTO	01:36.16	
7 °	8	DE SANTI ALISSA	2004	PADOVANUOTO	01:36.88	
8°	1	SANT SOFIA	2004	ASD ARCA NUOTO	01:36.93	
Seri	ie n° 5					
1°	6	NALON VITTORIA	2004	GABBIANO	01:25.12	
2°	3	CARMINATI ISABELLA	2004	PADOVANUOTO	01:27.26	
3°	7	ROSSI LUDOVICA	2003	PADOVANUOTO	01:29.16	
4°	1	MOCCIA AURORA	2004	PADOVANUOTO	01:30.06	
5°	5	ZANOTTO ANNA	2004	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:30.26	
6°	2	COHEN NOA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:31.16	
7°	4	CAVALLARI CATERINA	2004	CITTA' SPORT VICENZA	01:32.65	
8°	8	BETTO IRENE MARIANTONIETTA	2003	ASD ARCA NUOTO	01:36.25	
Seri	ie n° 4					
1°	7	ZANON ARIANNA	2004	3 PISCINE	01:21.69	
2°	6	SCOGNAMIGLIO ALESSIA		3 PISCINE	01:24.76	
3°	4	HUEZ NICOLE		LEOSPORT	01:25.36	
4°	5	DAL PRA' ANNA		GABBIANO	01:26.47	
5°	1	BIAGI ELENA		Rappr. AZZURRA PRESIDENT	01:27.63	
6°	3	COSTANZO ELENA		PADOVANUOTO	01:28.69	
7°	8	SCHIAVON MARTA		2001 TEAM	01:30.57	
8°	2	VIVIAN CAMILLA		RARI NANTES MAROSTICA	01:32.34	
Seri	ie n° 3					
1°	5	BIZZOTTO ANNA	2004	3 PISCINE	01:20.59	
2°	3	BOTTARO ALESSIA		PADOVANUOTO	01:23.90	
3°	8	CAI SERENA		PADOVANUOTO	01:26.00	
4°	6	PRENGA AMELIA		Rappr. AZZURRA PRESIDENT	01:26.74	
5°	1	BONONI GAIA		OCCHIOBELLO NUOTO	01:27.54	
6°	7	FURIAN GIULIA		PIAVE NUOTO	01:27.72	
7°	4	MAINARDI GIOIA		ROSA BLU	01:28.22	
-	2	CATTO ARIANNA	2003	CENTRO NUOTO STRA	ASS	
Seri	ie n° 2					
1°	4	PARISSE GIADA	2003	LEOSPORT	01:20.52	1.00
2°	2	ZANNI EMMA	2003	Rappr. AZZURRA PRESIDENT	01:20.91	
3°	1	LION ANDREA ELENA		HYDROS	01:20.93	
4°	3	GALLINA GIORGIA		Rappr. AZZURRA PRESIDENT	01:22.82	
5°	7	MENTI ELISA		MIRANO NUOTO	01:23.68	
6°	6	VENTURELLI ASIA		Rappr. AZZURRA PRESIDENT	01:23.70	
7°	5	CASAROTTO ARIANNA		CITTA' SPORT VICENZA	01:23.71	
8°	8	BALLOTTA IRENE		SPORT MANAGEMENT	01:24.33	
2	ie n° 1					
ਰ ਨੂੰ 1°	4	BOTTAZZO ANITA	2003	STILELIBERO SSD	01:14.52	9.00
2°	5	COLLA MADDALENA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:15.69	7.00
1° 2° 3°	8	AGUGIARO SOFIA		TEAM VENETO	01:17.13	6.00
	=				2	



Meeting di Halloween 12°Trofeo città di Rosà

Foglio n. 2 04/11/2016

RISULTATI

4°	6	LAZZARETTI GIORGIA	2003 Rappr. AZZURRA PRESIDENT	01:17.91 5.00
5°	3	ORIAN EMMA	2003 TEAM VENETO	01:18.17 4.00
6°	2	DROGHETTI GIADA	2003 PADOVANUOTO	01:19.52 3.00
7°	1	VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY	2003 HYDROS	01:19.55 2.00
8°	7	ZAMBERLAN ASIA	2003 LEOSPORT	01:20.72